

19.

Strana:1
Číslo 2016100010

FAKTÚRA

Objednávka/zmluva:		Dátum vystavenia :	29.01.2016
Miesto zdan.obcho: TKA spol.s r.o.		Dátum splatnosti :	12.02.2016
Doprava : Bez dopravy		Dátum dodania :	29.01.2016
Konštantný symbol: 0008			
Forma úhrady : Príkazom			

Predávajúci:		Kupujúci:
TKA spol.s r.o.		Obec Olováry
Nemocničná		
990 01 Veľký Krtíš		991 22 Bušince
Slovenská republika		Slovensko
IČO :36048887	IČDPH:SK2020073847	
Regist	DIČ:2020073847	
OR OS Banská Bystrica, odd.Sro, vl.č. 7167/S		
Banka :ČSOB a.s. Veľký Krtíš	IČO :00319481	IČDPH:Nie je plátca
Účet :4011923730/7500	Kon.prijemca:	DIČ:2021243202
	Obec Olováry	
IBAN :SK54 7500 0000 0040 1192 3730	991 22 Bušince	

Faktúrujeme Vám nasledovný tovar

Kód	Názov	MnozstvoMJ	J.ce.bez	Jed.ce.s	Orientacne.cel.	
			DPH	DPH %	DPH	Spolu
	Lopata na sneh	5,000 ks	14,0000	16,80 20	14,00	84,00
	Lopata na sneh	2,000 ks	15,1666	18,20 20	6,07	36,40
	Penetrácia akrylátová	1,000 ks	41,2500	49,50 20	8,25	49,50
	Kerzapot štuk.omietka 25 kg	8,000 ks	12,3333	14,80 20	19,73	118,40
	Adhézny mostík 3 kg	2,000 ks	14,0000	16,80 20	5,60	33,60
	Primalex 40 kg	2,000 ks	37,8333	45,40 20	15,13	90,80
	Klasic color 8 kg	2,000 ks	12,0000	14,40 20	4,80	28,80
	Valec na maľovanie	2,000 ks	6,7500	8,10 20	2,70	16,20
	Stierka maliarska	1,000 ks	7,1666	8,60 20	1,43	8,60
	Sádra modelárska	6,000 ks	0,4583	0,55 20	0,55	3,30
	Kefa oceľová	5,000 ks	2,3333	2,80 20	2,33	14,00
	Jar 1 l	3,000 ks	2,1666	2,60 20	1,30	7,80
	Brúsný papier	10,000 ks	0,4583	0,55 20	0,92	5,50
	Štetec 2,5 "	2,000 ks	2,8333	3,40 20	1,13	6,80
	Štetec 4 "	1,000 ks	4,6666	5,60 20	0,93	5,60
	Maliarska štetka	1,000 ks	27,2500	32,70 20	5,45	32,70
	Pulirapid	2,000 ks	2,9166	3,50 20	1,17	7,00
	Chloramín 1 kg	1,000 ks	8,7500	10,50 20	1,75	10,50

Vystavil : Sabinovská

Tel: 0907835092

Cenník :Cena dohodou podľa zákona o cenách č.18/1996 z.z.